
江西新华发行集团有限公司新华图书城三楼办公区域升级改造项目（招标编号：

LHGK20240301）中标结果公告

（招标编号：LHGK20240301）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江西新华发行集团有限公司新华图书城三楼办公区域升级改造项目:

      中标人：江西省飞天建筑工程有限公司 中标价格：278.6142万元

二、其他：

   江西新华发行集团有限公司新华图书城三楼办公区域升级改造项目（招标编号：

LHGK20240301）

中标结果公告

受江西新华发行集团有限公司的委托，于 2024年 3月 26日上午 9：30就其新华图书城三楼

办公区域升级改造项目（招标编号：LHGK20240301）在江西蓝海国际贸易有限公司开标室进

行公开招标采购。现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购方式：公开招标

二、中标结果    

中标人：江西省飞天建筑工程有限公司

中标金额（人民币）：2,786,142.00

工期：90天

中标人地址：南昌县南新乡山上村委会

联系电话：0791-83854681

三、评标委员会：胡文，应卫红，胡双安，熊志琴，邓俊。

四、本项目代理收费标准：24000元。

五、评标意见

投标人名称：江西省飞天建筑工程有限公司；是否通过资格性及符合性审查：是；推荐排名：

第 1；

投标人名称：江西新星建筑装饰工程有限公司；是否通过资格性及符合性审查：是；推荐排

名：第 2；



投标人名称：江西建工第四建筑有限责任公司；是否通过资格性及符合性审查：是；推荐排

名：第 3。

经评标委员会评审和招标人确认，综合得分最高的江西省飞天建筑工程有限公司为本项目中

标人。

六、本公告公示三个工作日：2024年 4月 1日—4月 3日。

七、联系事项 

如投标人或各有关当事人对中标结果有异议的，可在本公告发布之日起 3个工作日内，以书

面形式向招标代理机构提出质疑，招标代理机构收到书面质疑起 7个工作日内，向质疑投标

人做出书面答复。

招标代理机构联系人：黄女士，18079153842

江西蓝海国际贸易有限公司

二〇二四年四月一日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：江西新华发行集团有限公司                         

   地    址：江西省南昌市西湖区八一大道 102号                                

   联 系 人：胡先生                             

   电    话：13807003688                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：江西蓝海国际贸易有限公司

   地    址： 江西省南昌市红谷滩区世贸路 898号 5A层

   联 系 人： 黄女士

   电    话： 18079153842

   电子邮件： 无



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T11:31:00+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T11:31:30+0800
	BJ
	ePolicy




